Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  5784 /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  17  tháng  12  năm 2018

V/v  chấp thuận triển khai thành

lập cơ sở điều trị các chất dạng

thuốc phiện bằng Methadone trên

địa bàn huyện Vĩnh Cữu.

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cữu.

Sở Y tế tiếp nhận Công văn số 961 /TTYT-KHNV  ngày 14/9/2018 của

Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cữu về việc thống nhất địa điểm thành lập cơ sở

điều trị Methadone trên địa bàn huyện Vĩnh Cữu;

Giám đốc Sở Y tế có ý  kiến như sau:

Thống nhất phương án của Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cữu triển khai cơ

sở điều trị Methadone tại Trung tâm Dân số - Kế hoạch hoá gia đình huyện Vĩnh

Cữu;

 Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cữu  xây dựng kế hoạch, chuẩn bị các điều

kiện triển khai thành lập cơ sở điều trị Methadone quý I/ 2019 trên địa bàn

huyện;

 Đề nghị Trung tâm Phòng, chống HIV/AIDS hỗ trợ hướng dẫn hồ sơ,

chuyên môn kỹ thuật, kế hoạch triển khai sở điều trị các chất dạng thuốc phiện

bằng Methadone cho Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cữu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐSYT (báo cáo);

- Trung tâm DS-KHHGĐ Vĩnh Cữu;

- Trung tâm phòng chống HIV/AIDS;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

      GIÁM ĐỐC

    Phan Huy Anh Vũ

		2018-12-18T10:09:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!